Красноярский край  Саянский район
Агинский  сельский  Совет
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

01.02.2011 г.                                        № 1                                с. Агинское
О создании депутатской группы
«Единая Россия» в Агинском сельсовете.

      На основании  п.5 ст.24 Устава Агинского сельсовета,  сельский Совет депутатов
                                                      РЕШИЛ:

    1.Создать в Агинском сельском Совете  депутатскую группу «Единая Россия» в составе 12 депутатов:

  1.Иванькин  В.Е. – руководитель депутатской группы

  2.Третьяков В.Н. – заместитель руководителя депутатской группы

  3.Федулина В.И.

  4.Девальд В.Ф.

  5.Герасименко В.В.

  6.Горбунова Л.А.

  7.Третьякова Н.Д.

  8.Журавлева И.Е.

  9.Шкиль Е.Ю.

 10.Паньшин П.П.

 11.Поддубняк В.К.

 12.Алименко Л.А.

2.Решение вступает в силу со дня его подписания.

   Глава  Агинского сельсовета                                         В.Е. Иванькин